
                                                        Uchwała Nr XXXI / 336/05 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 23 września 2005 roku 

 

 
w sprawie dzierżawy części działki Nr 193/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Kłanino dla 

firmy Polska Telefonia Cyfrowa sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w dzierżawę części działki Nr 193/1 o powierzchni 225m2 

położonej w obrębie ewidencyjnym Kłanino dla firmy Polska Telefonia Cyfrowa Sp. z o.o. z 

siedzibą Aleje Jerozolimskie 181, 02-222 Warszawa. 

 

§ 2. Działkę, o której mowa w §1 przeznacza się do gospodarczego wykorzystania polegającego na 

budowie, rozbudowie i eksploatacji urządzeń i instalacji telefonii cyfrowej. 

 

§ 3. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres 20 lat tj. do października 2025 roku. 

 

§ 4. Szczegółowe warunki dzierżawy części działki zostaną określone w umowie dzierżawy. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 
 

18 sierpnia 2005 roku Firma Farad F.U Tomasz Jezierski zwróciła się do Urzędu Miejskiego w 
Bobolicach w imieniu Polskiej Telefonii Cyfrowej Sp. Z o. o. z siedzibą w Warszawie z 
wnioskiem o wydzierżawienie części działki Nr 193/1 położonej w obrębie ewidencyjnym 
Kłanino. 
W tym celu zostało wystosowane pismo do Rady Sołeckiej w Kłaninie o zaopiniowanie na 
zabraniu wiejskim propozycji Polskiej Telefonii Cyfrowej.  
2 września 2005 roku odbyło si ę spotkanie mieszkańców sołectwa Kłanino z przedstawicielami 
operatora. 
Na zebraniu ustalono następujące warunki zawarcia umowy: 

1. Po podpisaniu umowy Operator przekaże na korzyść sołectwa Kłanino 8 tys zł. 
2. W miesiąc po podpisaniu umowy przekaże środki w wysokości 1 tys. zł. na korzyść LKS 

Iskra w Kłaninie 
3. Operator nieodpłatnie udostępni miejsce na montaż urządzenia radiowego do przesyłu 

Internetu. 
 
Biorąc pod uwagę chęć mieszkańców Sołectwa Kłanino przychylam się do propozycji podpisania 
umowy z Polską Telefonią Cyfrową  w Warszawie. 
 

 
 

 


